
 
 
 
Město Hodonín 

 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  27.4.2020 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 4177/2020 OP 
Č. J.  MUHOCJ  25637/2020 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   27.4.2020 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 2, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: ÚPRAVA ULIČNÍHO PROSTORU UL. JÁNOŠÍKOVA, HODONÍN 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen 
„veřejná zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Pavel Svoboda / telefon: +420 518 316 453 / email: svoboda.pavel@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová / telefon: +420 518 316 338 / email: sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotazy dodavatele ze dne 27.4.2020:  
„Dobrý den, součástí stavby je i SO 06 náhradní výsadba, ke kterému jsme nikde nenašli soupis prací. 
Prosíme o doplnění. Děkuji.“ 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 2 k dotazům dodavatele ze dne 27.4.2020:  
Zadavatel uvádí, že náhradní výsadba bude řešena z důvodu požadavku na několikaletou péči o 
vysazené dřeviny samostatnou zakázkou v jiném výběrovém řízení. 
 
Zadavatel doplňuje, že stavba se člení na následující stavební objekty: 
SO 01 Komunikace a zpevněné plochy 
SO 02 Oplocení MŠSO  
SO 03 Veřejné osvětlení 
SO 04 Přeložka sdělovacího kabelu (není součástí této zakázky) 
SO 05 Přeložka elektrického vedení (není součástí této zakázky) 
SO 06 Náhradní výsadba (není součástí této zakázky) 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 2 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně dne 27.4.2020 
 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2020-04-27T13:53:40+0000
	Not specified




